
KOISAISARZ WYBORCZY
vi OSTP-OŁĘCE Ił POSTANOWIENIE Nr,14ć7'2019

Komisarza  Wyborczego  w Ostrołęce  II

z dnia3 października  2019 r.
w sprawie  zmiany  w skladzie Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 7 w gminie  Wyszków

Na podstawie art. 167 FB 1 pkt 3a i art. 184 Fg 1 pkt 1 oraz Eg 4 ustawy z dnia 5 stycznia
2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i1504)  Komisarz Wyborczy  w Ostrołęce

II  postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza się wygaśnięcie  członkostwa w Obwodowej Komisji  Wyborczej  Nr  7 w gtniriie

Wyszków, powołanej w celu przeprowadzeia  wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej  i
do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  na dzień 13 października  2019 r. niżej
wymierńonego  członka,  z powodu  zrzeczerńa  się:

1. Magdalena  Uzdowska,  zgłoszona przez KW KORWIN,  zam. Wyszków

2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niźej  wymienioną  osobę  :

1. Tadeusz Stoszewski, zgłoszony przez KW KORWIN  (uzupełnienie  składu),
zam. Wyszków

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w źycie  z drńem  podpisania.

0 w Ostrołęce  II Krystyna  Kołota


